Rhein-Sieg-Kreis (RRH) | Sommer 2024
TV Tie-Break (4266)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Hunsrickstrale 4, 53842 Troisdorf-Spich
G 02241-400153 1.vorsitzender@tv-tiebreak.de

Sportwart/in
Weishaar, Sebastian

T 0173 5677391 sebastianweishaar1983@gmail.com

Schiedsrichterobmann
Ciemior, Marcin

nu.Dokument 011b, erstellt am 17.05.2024 12:40 | Seite 1

Herren 1| 2. Bezirksliga
MF: Sebastian Weishaar
m 0173 5677391, sebastianweishaar1983@gmail.com

Herren 2 (4er) | 3. Kreisliga

MF: Fabian Lannig
m 01573 4222026; fabianlannig@yahoo.de
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Schmitz, Christian-Marcel

Janijic, Duje (CRO N)
Kréll, Daniel
Mdiller, Christian

ID-Nr.

18202670
19008488
18603169
18900074

(SG mit TC Griin-Weiss Gut Buschhof)

Schmitz, Simon
Wagenknecht, Niclas

18801369
19408872

(SG mit TC Blau-Weiss Wahlscheid)

Zingsheim, David
Muller, Thomas

Ries, Justus

Hinn, Julian

Schmidt, Rene
Schwarz, Thorsten
Lannig, Fabian
Buchholz, Florian
Schmitz, Nikolas
Marischen, Simon
Leovac, Ilvan (CRO N)
Pierucki, Marcel
Wilhelm, Michael
Marischen, Fabian
Vogelgsang, Stephan
Schulze, Pascal
Borger, Stephan
Blumenfeld, Michael
Abraham, James
Soika, Dustin

19008140
18551743
19600714
18805282
19155009
18603222
19405892
18609270
19156429
19662622
18654061
18554258
19458674
19904425
18454897
19076110
19306343
19358835
17455425
19409529
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LK9,5
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LK24,5
LK21,2
LK21,1
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
27 Ufer, Tobias 19459047 LK25,0
28 Lannig, Timm 19076637 LK25,0
29 Hoffmann, Mark 18553763 LK24,1
30 Kramer, Brian 19358040 LK25,0
31 Rittgers, Anton 10572509 LK24,5
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